the money obtained for it to be given to a priest, who shall perform service for her

soul, her husband's, and that of her brother Thomas Markenfield. To Christopher

Warde, son of Sir Roger Warde, she gives a cup of silver with a cover called a "
plane

pece." For her funeral expenses she lays aside the sum of 10/., and the residue of

her estate she leaves to Nicholas and William Warde, her sons.
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CXXXII. TESTAMENTUM EOBERTI GOLDYNG DE HULL.

Sept. j. M.cccc.liij. Ego Eobertus Goldyng de Kyngeston

super Hull sep. in eccles. S. Mich. Archang. domus Ord. Cartus.

juxta Kyngeston. Lego Priori et Conventui dictae domus Cartus.

ad fabricam unius honestae fenestrse de frestone et vitro in capella
inter capellam S. Trin. ibidem et capellam S. Hugonis quatuor
libras. Et volo quod fenestra predicta fiat decenter ad minus

cum tribus luminibus, in quorum medio fiat ymago B. Mar. Virg.
et in alio a dextris ejusdem Virginis ymago S. Johannis Baptists
et in alio a sinistris ymago Sancti Thomas Cantuariensis Archie-

piscopi. Et si contingat me ex hac infirmitate convalescere volo

tamen quod xl s. ad minus cedant et dentur ad usum predicts
fenestrae. Et in medio sub pedibus ymaginis B. Mariae Yirg. ob

memoriam mei et devocionem fiat ymago mea genuflectendo

Lego quinque nobilia quinque pauperibus virginibus ad emendum
v. vaccas, postquam fuerint nuptse, in honorem B. Marine Yirginis.
Et lego pro emendis carbonibus distribuendis in elemosina maxime

egenis et pauperibus xls. \_Prob. 17 Nov. 1453.]

CXXXin. TESTAMENTUM ALICLE BURGH.

In Dei nomine, Amen. Decimo nono die mensis Julii Anno
Domini M.cccc.liij. Ego Alicia Burgh* relicta Willelmi Burgh
armigeri, compos mentis sepeliend. in ecclesia Prioratus Sanctse

Trinitatis in Mekilgate in Eboraco ante capellam in honore Sancti

Martini ibidem fundatam. Et lego Priori et Conventui ejusdem
Prioratus pro sepultura mea ibidem fienda xl s., et volo quod ex-

pensae meae funerales fiant secundum voluntatem et discrecionem

executorum meorum. Necnon lego ydoneo et discrete capellano

pro anima mea et animabus benefactorum meorum divina cele-

braturo per unum annum integrum in capella predicta vij. marcas.

Et lego cuilibet capellano qui intererit exequiis meis et missse die

sepulturae meae
iiij

d. Et cuilibet clerico in eadem forma interes-

senti
ij

d. Elizabethae Aiscogh filiae meae unam pictam tabulam

mensalem, unam capsulam pictam, unum par precularum de
auro cum peerle gaudet', j. lectum, j. celur et